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Paula Lehmuskallio sekä 2 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Väestön kasvaessa on itä-Vantaan koulut käyneet ahtaaksi. Vaaralan koulu on aikoinaan lakkautettu ja 
oppilaat siirretty Hakunilanrinteen kouluun. Nykyisin yhdistetty Lehtikuusen koulu on pursumassa 
liitoksistaan. Hevoshaantien koulunlopetettua toimintansa oppilaat siirrettiin osin Itä-Hakkilaan ja 
Lehtikuusen kouluun.

Koska alueet kehä III:n eteläpuolella kehittyvät ja asukasmäärä kasvaa, esitän, että Vaaralaan 
rakennetaan uusi koulu. Siihen voitaisiin sijoitta kaikki ne lapset, jotka eivät asu Länsimäessä. Ja 
Länsimäen koulun oppilaat saisivat pitää oman koulunsa.”

Kaupunginvaltuusto 22.5.2023 § 14 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

_______

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Tällä hetkellä Vaaralassa on virallisen väestöennusteen mukaan 272 perusopetusikäistä lasta, joista 
alakouluikäisiä on 180 ja yläkouluikäisiä 92. Vaaralan kaupunginosan perusopetusikäisten määrän 
ennustetaan kasvavan 25 lapsella kymmenvuotiskauden aikana. Vaaralasta Lehtikuusen koulua käy tänä 
lukuvuonna noin 20 lasta (1. luokan oppilaita) ja suurin osa Vaaralan perusopetusikäisistä lapsista käy 
Rajakylän ja Länsimäen koulua. 1. luokkalaisten lähikoulun määrittäviä koulupiirirajoja tarkastellaan 
vuosittain, ja niitä muutetaan tarpeen mukaan. Koulumatkat Vaaralasta Lehtikuusen ja Rajakylän 
kouluihin ovat alle kolme kilometriä. Vantaalla koulumatkat ovat pääsääntöisesti alle kolmekilometriä 
lähikoululle (palveluverkkosuunnitelma 2022-2031). Yläkouluikäisille matkat ovat keskimäärin pidempiä 
kuin alakouluikäisille.

Vantaan koulujen mitoitusperiaatteita on tarkistettu vuonna 2022 (kapasiteettitarkastelu 2022). 
Tarkastelussa on otettu huomioon koulujen oppilasmäärät ja yksilölliset tilanteet, kuten S2-, oman 
uskonnon ja oman äidinkielen oppiaineiden oppilasmäärät kouluissa. 

Hakunilan suuralueen perusopetusikäisten määrän ennustetaan laskevan seuraavan 
kymmenvuotiskauden aikana virallisen väestöennusteen mukaan. Hakunilan alueen peruskouluissa 
yhdenkään koulun kapasiteetti ei näytä ylittyvän kymmenvuotiskauden päätteeksi oppilasennusteen 
mukaan. Useissa kouluissa kapasiteetti tulee olemaan kymmeniä oppilaspaikkoja enemmän, kuin 
oppilasmäärät kouluissa. Tilannetta tarkastellaan kuitenkin vuosittain uuden väestö- ja oppilasennusteen 
perusteella. 



Lehtikuusen koulu: maltillisesti laskeva oppilasennuste. Lehtikuusen koulun Havu-rakennuksen 
tarveselvitys on käynnissä, jossa arvioidaan rakennuksen kunnon lisäksi mm. tilojen riittävyyttä ja 
tarkoituksenmukaisuutta, sillä tällä hetkellä opetuskäyttöön on otettu varasto-, siivous-, ja 
opettajanhuoneen tiloja. Oppilasmäärän ennustetaan laskevan noin 30 oppilaalla kymmenvuotiskauden 
aikana.
Länsimäen koulu: oppilasmäärä tulee olemaan alle kapasiteetin jatkossakin, vaikka oppilasennusteen 
mukaan oppilasmäärä kasvaa maltillisesti. Koulun muuntojoustamattomat tilat tuottavat vaikeuksia 
järjestää opetusta mielekkäästi. Koulun tiloja tullaan tarkastelemaan ja sen yhteydessä selvitetään 
tilamuutosten tarve.

Peruskouluverkkoa tarkastellaan suuralueittain ja Vaaralaa osana Hakunilan suuraluetta. Virallinen 
väestöennuste ja oppilasennuste eivät tällä hetkellä tue uuden koulun rakentamista alueelle. Seuraavien 
vuosien ennusteissa tulee oletettavasti muutoksia väestönkasvuun ratikan rakentamisen myötä ja 
palveluverkkoa tullaan tarkastelemaan uudelleen.

Kaupunginhallitus 29.1.2024 § 26

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Paula Lehmuskalliolle ja 2 muulle valtuutetulle esityksen mukainen 
kaupunginhallituksen vastaus. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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